
levneohybacky.cz - https://levneohybacky.cz/eshop/i/ventia_n_q_230g/0

Ventia NEO 170g (TPU)

Připravujeme..

VENTIA NEO 170g

dvouvrstvá difúzní fólie, 170g/m2 s vrstvou termoplastického TPU.
75m2 / role

Dodává se s aplikovanou lepící páskou - verze T.

Fólie vydrží teploty až 120 st.
 
Tato membrána má schopnost nasáknutí vlhkosti s postupným uvolňováním do ovzduší v závislosti na klimatických
podmínkách. 
Vyrobená nejmodernější technologii.
Tyto výrobky se charakterizují velmi dobrou mechanickou odolností a vysokou paropropustností.
Střešní fólie ze skupiny VENTIA NEO může být použitá na střešní konstrukce s plným bedněním a v přímém styku s tepelnou
izolací.
 
ODOLNOST PROTI UV ZÁŘENÍ - 6 měsíců.
 
Střešní fólie řady VENTIA jsou vyráběné dle norem EN.
 
Střešní fólie je již z výroby opatřená integrovanou lepící páskou pro pohodlnější přeložení příčných spojů !!!

Parametry

Celková délka 50000.00 mm
Celková šířka 1500.00 mm
Gramáž 170.00 g/m2

https://levneohybacky.cz/eshop/i/ventia_n_q_230g/0


Množství v roli 75.00 m2
Tloušťka 0.60 mm
Vodní sloupec 900.00 g/m2x24h
Celková váha 12.75 kg
Lepící páska


